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likestillingsdepartementet (BLD), Tom Andrè Pedersen, Akershus fylkeskommune, 

Eva Holvik, Fredrikstad kommune, Anne Brit Thorud, SSB, Per Torstein Tuhus, 
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Kopi til: Arne Moen, Gjøvik kommune, Håkon Andreas Evju og Sigurd Steinsund Pedersen, 
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Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur/ barne- og 

ungdomstiltak 2. desember 2008 

Sak 1. Nye kulturfunksjoner – forslag til indikatorer 

Nye grunnlagstall 

 Brutto investeringsutgifter til kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg (f381) 

 Brutto investeringsutgifter til kommunale kulturbygg (f386) 

 

 Netto driftsutgifter til kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg (f381) 

 Netto driftsutgifter til kommunale kulturbygg (f386) 

 

Nye indikatorer 

 Netto driftsutgifter f381 i prosent av totale netto driftsutgifter innenfor kultursektoren 

 Netto driftsutgifter f386 i prosent av totale netto driftsutgifter innenfor kultursektoren 

 Netto driftsutgifter f381 i prosent av totale netto driftsutgifter  

 Netto driftsutgifter f386 i prosent av totale netto driftsutgifter 

 Brutto investeringsutgifter til kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg (f381) i prosent av 

brutto investeringsutgifter til kultursektoren 

 Brutto investeringsutgifter til kommunale kulturbygg (f386) i prosent av brutto 

investeringsutgifter til kultursektoren 

 Brutto investeringsutgifter til kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg (f381) per innbygger 

 Brutto investeringsutgifter til kommunale kulturbygg (f386) per innbygger 

 

Det er for neste år også et nytt KOSTRA-skjema nr. 34, eiendomsskjema, som gir nye 

muligheter til indikatorer for de nye byggfunksjonene for kultur, for eksempel: 

 Netto driftsutgifter f381 per m
2
  

 Netto driftsutgifter f386 per m
2
  

 

Dokumentasjon: Forslag utsendt før møtet. 

Vedtak: Arbeidsgruppen for kultur vedtok å legge inn alle de foreslåtte grunnlagstall 

og indikatorer for de nye fuksjonene på kulturfaktaarket til neste publisering 

15. mars 2009. 

 Indikatorer basert på data fra skjema 34, drøftes med eiendomsgruppen før 

de eventuelt blir benytte. 

Tidsfrist: Midten av februar 2009. 

Sak 2. Tall fra Idrettsanleggsregisteret 

Spørsmål om data fra idrettsanleggsregisteret er nå ytterligere aktualisert på grunn av ny 

funksjon 381. Representanten fra KKD informerte om at variabelen ”driftsansvar” nå er lagt inn 



 

 

i registertet, men at det foreløpig er frivillig for kommunene å fylle ut denne. Data fra 

idrettsanleggsregisteret vil gi data om dekning/tilbud, som er mer interessant enn utgiftstall på 

dette området. 

Vedtak:  SSB foretar utkjøring fra registeret på noen kategorier i anleggsregisteret; 

fotballanlegg, flerbrukshaller og bade- og svømmeanlegg for å se nivå på 

tallene. 

Tidsfrist: Slutten av januar 2009 

Sak 3. Kommunale kultur- og musikkskoler til kultur 

Det var kommet inn forslag til nye grunnlagstall og indikatorer fra Utdanningsdirektoratet. 

Alle eksisterende grunnlagsdata og indikatorer blir overført til kulturfaktaarket. Det vil bli en 

egen ”bolk” for Kommunale kultur- og musikkskoler på nøkkeltall-siden. 

 Andel elever (brukere) i aldersgruppen 6-15 år som benytter seg av kultur- og 

musikkskoletilbudet i kommunen. 

 

Vedrørende forslaget til indikator for foreldrebetaling, fant arbeidsgruppen den mer 

problematisk da en elevplass ofte har ulike betalingssatser, samt andre ordninger som kan 

påvirke satsene.  

 

Arbeidsgruppen kom fram til følgende forslag for å synliggjøre nivå på foreldrebetalingen: 

Grunnlagsdata: - Brukerbetaling for kommunale tjenester kultur og musikkskoler  

 (Regnskapsdata funksjon 383, art 600). 

 - Antall elevplasser i alt ved kommunens kultur og musikkskole 

Indikatorer: - Brukerbetaling per elevplass i kommunens kultur- og musikkskole 

(brukerbetaling/antall elevplasser). Denne indikatoren vil da vise 

gjennomsnittlig foreldrebetaling per elevplass. 

- Kommunens andel av egen finansiering til kommunens kultur- og musikkskole 

(korrigerte brutto driftsutgifter f383 – brukerbetalingen)/brutto korrigerte 

driftsutgifter f383). 

 

Dokumentasjon: Forslag utsendt før møtet. 

Vedtak: Arbeidsgruppen for kultur vedtok å legge inn alle de foreslåtte grunnlagstall 

og indikatorer på kulturfaktaarket til neste publisering 15. mars 2008. 

Tidsfrist: Midten av februar 2009. 

Sak 4. Skjema 17 – nytt forslag 

Representanten fra Fredrikstad kommune, som også er medlem i ASSS kulturgruppe, 

presenterte et nytt revidert forslag til fornying av skjema 17. Det er planen at ASSS-kommunene 

pluss noen kommuner til (småkommuner), skal prøveutfylle dette forslaget parallelt med 

utfylling av skjema 17 i 2009 (statistikkåret 2008). 

 

Dokumentasjon: Det var ikke sendt ut noe dokumentasjon i forkant av møtet, men det 

presenterte forslaget blir sendt ut sammen med dette referatet.  

Vedtak: Arbeidsgruppen avventer tilbakemelding på resultatet på hvordan denne 

prøveutfyllingen forløper. 

Sak 5. Eventuelt 

5.1. Den kulturelle skolesekken (fylke). Spørsmålet om eventuelle tjenestedata i denne 

sammenheng avventes til neste rapportering av avsluttet. 



 

 

5.2. Den kulturelle spaserstokken – utgiftene her føres på funksjon 234 – ’Aktivisering og 

støttetjenester overfor eldre og funksjonshemmede” Dette gjelder også aktivitetstilbud for unge 

funksjonshemmede’. Spørsmål ble reist hvorvidt den kulturelle spaserstokken og aktivitetstilbud 

for unge funksjonshemmede burde tilhøre kulturfunksjonene. Er det mulig å skille dette ut som 

rent kulturtiltak? 


